Российская Федерация

 Республика Хакасия

Совет депутатов

Новороссийского сельсовета

 Алтайского района Республики Хакасия
РЕШЕНИЕ

02.06.2015г.                                                                                                       №  24                                                        с. Новороссийское

Об     исполнении      бюджета

муниципального образования
 Новороссийский     сельсовет
 за 2014год
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Новороссийский сельсовет (далее местный бюджет) за 2014 год по доходам в сумме 15028,3 тыс. руб., по расходам в сумме 14825,1 тыс. руб.

2. Утвердить отчет о формировании источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Новороссийский сельсовет на 2014 год   согласно приложения 1 к настоящему Решению:
- по безвозмездным поступлениям в бюджет муниципального образования  Новороссийский сельсовет согласно приложения 2 к настоящему Решению;
- по ведомственной структурой расходов  бюджета муниципального образования  Новороссийский сельсовет на 2014 год согласно приложения 3 к настоящему Решению;
-по распределению бюджетных ассигнований по разделам, под разделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования Новороссийский сельсовет на 2014 год согласно приложения 4 к настоящему решению;

-по распределению бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Новороссийский сельсовет на 2014 год согласно приложения 5 к настоящему решению;
             - по  муниципальным целевым программам, предусмотренных к финансированию                         из           бюджета муниципального образования Новороссийский сельсовет в 2014 году,    согласно приложения 6 к настоящему Решению;

- по распределению объемов межбюджетных трансфертов на 2014 год по муниципальному образованию Новороссийский сельсовет, согласно приложения  7 к настоящему решению;

-по доходам муниципального образования  Новороссийский сельсовет согласно приложения 1 к пояснительной записке настоящего Решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Новороссийского сельсовета                                          О.В. Абаринова